o

o

O.:! !? o
(1Jc:~" ,-"" , ~

.~~ ... ( t' " _
•. "'V 1..,'"

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÀUUÁ ,
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO W 5.273, DE 21 DE OUTUBRO DE 2008.

Dispõe sobre regularização de débitos inscritos na Divida Ativa.

GENESIO SEVERINO DA SILVA, PREFEITO DO MUNICíPIO DE ARUJÁ, USANDO
AS ATRIBUiÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, e nos termos do Artigo
62, inciso IX da lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1. o A regularização dos débitos inscritos em dívida ativa, através de conciliação nos
termos da lei nO 2.112/08, alterada pela lei nO 2.134108, neste exercício de 2008, poderá ser requerida somente
até odia 12 de dezembro, para fins de encerramento das contas do presente exercício

Art.2.0 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Arujá, 21 de outubro de 2008.

-APAR
Secretário

Registrado e publicado neste Departamento de
Administ - a-a ima.

ídicos

.. : .. ,.

i' ". , ....

"Endereço: Rua José Basilio Alvarenga. n? 90 - Vila Flora Regina - Arujá - SP - CEP: 07400·000 - Fone (O 11) 4652·7600 Fax (O 11) 4655·3634"

(CPO - PMA) MOD_2S0 Papel Ofieio Timbtado Prefeitura Munícipal de Arujá - 09,02,0218